
Gıda Dedektifi nedir, ben kimim ve gündemdeki konulara 
genel olarak açıklamalar: 

İlk olarak belirtmek isterim ki; Gıda Dedektifi platformu 2017 yılında 
Instagram’da yayın hayatına başlamış ve etiket okuma bilincini geliştirmek 
adına Türkiye’de yayın yapan ilk ve tek platformdur. Gıda Dedektifi’nin 
market reyonlarında kamuya açık etiket beyanları ve besin değerleri 
tabloları üzerinden yaptığı objektif ve tarafsız değerlendirmelerle bugüne 
kadar milyonlarca tüketicinin bilinçlenmesi ve etiket okuma farkındalığının 
artması sağlanmıştır. Bu haliyle bugün Gıda Dedektifi platformu Twitter’da 
800 bini aşkın, nstagram’da 1,9 milyon ve Youtube’da 400 binden fazla 
takipçisiyle, Facebook ve Linkedin’dekiler ile birlikte 3,5 milyondan fazla 
kişiye hitap eden Türkiye’nin en büyük gıda ve tüketici platformudur. 

Gıda Dedektifi’nin yıllardan bu yana yaptığı çalışmalar kapsamında 2021 
yılında Ankara Anlaşması çerçevesinde yaptığı başvuruda Gıda Dedektifi’ne 
benzer şekilde İngiltere’deki tüketicileri de bilgilendirmek ve market 
reyonlarında tespitler yaparak yayınlamak üzere Inside Eat firmasının 
kurulmasıyla ilgili iş planımız İngiltere devleti tarafından kabul edilmiş olup 
tarafımıza oturum hakkı tanınmıştır. Bu haliyle eşim ve 2 çocuğum ile 
birlikte 2021 yılından bu yana sosyal medya çalışmalarımı İngiltere’den 
sürdürmekteyim, aynı zamanda Türkiye’de gelirlerimi şahıs şirketim 
üzerinden eksiksiz şekilde verilendirmekteyim. Bunun yanında benzer 
şekilde market fotoğrafları üzerinden  yaptığım tüketici bilinçlendirme 
yayınları da “basın fotoğrafçılığı” alanında kabul görmüştür. Bu haliyle 
2022 yılından bu yana Amerika Birleşik Devletleri’nde faaliyet gösteren 
Uluslararası Basın Fotoğrafçıları Birliği’nden uluslararası basın kartına 
sahibim. (EK-1) 

Ayrıca geçtiğimiz yıldan bu yana sosyal medyadaki yayınlarımızı bir üst 
seviyeye taşımak ve Türkiye’de ve dünyada benzeri olmayan bir etiket 
okuma uygulaması yapmak adına Gıda Dedektifi Mobil uygulamasını 
geliştirmekteyim. Geçmişte İTÜ Teknokent Çekirdek bünyesinde 
geliştirmeye başladığım çalışmaları şu anda yerli yazılım mühendisi 
ekiplerimizle İngiltere’den sürdürmekteyim. 

Yaptığım yayınlarda gelir modeli olarak sırasıyla; özel inceleme gelirleri, 
Youtube gelirleri ve web sitesi Google Adsense reklam gelirleri haricinde 



herhangi bir gelir kalemim bulunmamaktadır. Yaptığım özel inceleme 
çalışmaları ise ilk günden bu yana şeffaf şekilde “ücretli paylaşım” olduğu 
ifadesiyle ve Ticaret Bakanlığı’nın mevzuatı gereği 2021 yılından itibaren 
de sponsorlu içerik etiketiyle takipçilere şeffaf ve açık şekilde beyan 
edilmektedir. Sizlerin de maalesef gördüğünüz itiraf ve itham içeren 
yorumlara dayanak olan bu çalışmalarla ilgili bilgilendirme yapmak isterim: 

 Bir gelir modelimiz olan “Özel inceleme” çalışmaları ürününün etiket 
verileri kapsamında tarafsız ve bağımsız bakış açısıyla incelenerek 
yayınlanmasın sağlamaktadır. Bu çalışmalar kapsamında firmalarla 
TEK ÜRÜN üzerinden değil, AYDA EN FAZLA 1 ADET olmak üzere 3 
aylık, 6 aylık ya da 1 yıllık protokoller imzalanarak yapılmaktadır. Bu 
kapsamda Patiswiss firmasıyla 09.01.2023 tarihinde yapılan ve bir yıl 
sonra tekrar yenilenerek 3 +3  aylık kapsamda sürdürülürken, 
yaşanan skandal sonrasında AYNI GÜN TARAFIMIZCA İPTAL EDİLEN 
VE İPTAL EDİLDİĞİ DE YİNE TARAFIMIZCA DUYURULAN protokolleri 
gizlilik çerçevesinde sizlere sunuyorum. (EK-2) (EK-3) 

 Bu protokol kapsamında hiçbir firmayla bir reklam anlaşması 
yapılmamaktadır. Diğer firmalarla da yapılan aynı protokolün; 
o 2. Maddesinde; “Ayda bir kez yapılacak ürün incelemeleri Gıda 

Dedektifi hesabında yayınlanan diğer yayınlar gibi tarafsız ve 
bağımsız bakış açısıyla Musa Özsoy tarafından incelenecek” 
ifadeleri yer almaktadır. Diğer yandan aynı maddede 
“paylaşımlarda sponsorlu içerik ifadesi yer alacak olup, diğer 
paylaşımlardan farklı olarak özel inceleme logosuyla 
yayınlanacaktır” denilmektedir. 

o 3. Maddede ise “Protokol kapsamında sunulacak 
bilgilendirmede reklam niteliği taşıyan herhangi bir görsele ya 
da bağlantıya yer verilmeyecek olup, herhangi bir yönlendirme 
veya önerme ifadesi de bulunmayacaktır” ifadeleriyle 
yapılacak çalışmanın ürünü öven, satışa teşvik eden bir reklam 
faaliyetinden çok uzakta, tarafsız bakış açısıyla yapılacak bir 
inceleme olduğu vurgulanmaktadır. Diğer yandan aynı 
maddede ; yayıncının yönettiği sosyal medya hesaplarında 
FİRMA’YA DİĞER ÜRÜN VEYA FİRMALARA ÜSTÜNLÜK 



SAĞLAYACAK HERHANGİ BİR AYRICALIK TANINMAYACAKTIR 
ifadeleri de net olarak yer almaktadır. 

o Diğer yandan özel ürün incelemeleri etik kararımız gereği ilk 
günden beri en yüksek oranda takipçiye sahip olduğumuz 
Instagram hesabımızdaki ana profilde kalmamaktadır. 
Geçmişte Story olarak, şimdi ise Reels formatında yapılan 
paylaşımlarımız 24 saat boyunca ana profilde tutulduktan 
sonra, 24 saat içinde Reels sekmesinden yayınlanmaya devam 
etmekte ve ana profilden çıkarılmaktadır. Bu ve benzeri tüm 
madde ve kararlar özel inceleme çalışmalarında bir firmaya 
“ücreti” karşılığında bir ayrıcalık tanımamaya gösterdiğimiz 
özenden kaynaklanmaktadır. Çünkü bahsi geçen ürün 
incelemesinin ücretlendirmesi, firmanın talebi üzerine ürünün 
marketten bizzat tespiti, gönderilen belge ve dökümanların 
incelenmesi ve firmanın talep ettiği ürünlerin bu kapsamda 
inceleme yazısı ve görseli oluşturularak yayına hazırlanması 
sürecini kapsamaktadır. Gıda Dedektifi’nin ÖZEL İNCELEME 
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA ÜRÜN ÖVME, SATIŞA TEŞVİK 
ETME, SATIŞ YAPIP KOMİSYON ELDE ETME YA DA FİRMALARI 
ETİKETLEYEREK ONLARIN HESABINA YÖNLENDİRME GİBİ 
FAALİYETLERİ HİÇBİR ZAMAN OLMAMIŞTIR. 

o Bu haliyle benzeri bir çalışma tarzı Türkiye’de Gıda Dedektifi 
haricinde hiçbir platform tarafından yapılmamaktadır. Bugün 
Instagram platformunda Hepsiburada ve Trendyol gibi 
sitelerden satış yapmak adına ürün öven, satış yaptığı ürünleri 
kendi kullanıyormuş gibi insanları kandıran, ,içeriklerinden 
haberi olmamasına rağmen iyi bir ürün gibi gösterip komisyon 
peşinde koşan hesaplar Gıda Dedektifi’nden çok daha büyük 
paralar kazanmaktadır. 

o Son olarak özel inceleme protokolünde görüleceği üzere 
firmalarla yapılan anlaşmalar çerçevesinde 1,9 milyon 
takipçiye sahip olduğumuz Instagram’da Reels paylaşımı, 800 
binden fazla takipçiye sahip olduğumuz Twitter’da ve 
Facebook ile Linkedin’de de linkli post paylaşımı karşılığında 
talep edilen tutarlar bir reklam gelirinden çok uzaktır. ÖYLE Kİ, 
GIDA DEDEKTİFİ FİRMALARA SATIŞLARINI ARTTIRACAKLARI, 



MARKALARINI PARLATACAK YA DA REKLAM UNSURU OLARAK 
SADECE OLUMLU YÖNLERİYLE ÜRÜNLERİNİ ÖVECEKLERİ BİR 
ÇALIŞMA VAAD ETMEDİĞİ GİBİ, ÜRÜNLERDEKİ İLAVE ŞEKER, 
AROMA VEİRİCİ YA DA KORUYUCU KATKI MADDELERİ GİBİ 
UNSURLARI DA ÖZEL İNCELEME ÇALIŞMALARINDA AÇIKÇA 
BELİRTMEKTEDİR. 

 Bunun yanında yayınlarınızda bahsi geçen TEHDİT VE ŞANTAJ 
İDDİALARIYLA İLGİLİ sizleri bilgilendirmek isterim. Yaklaşık 2 yılı aşkın 
süredir Ülker firmasının Gıda Dedektifi yayınlarını durdurma 
girişimiyle karşı karşıya kalmış durumdayız. İlk olarak yapılan bir suç 
duyurusu kapsamında “tüm ürünlerin yayından kaldırılması” 
talebiyle başlayıp,ardından farklı suç duyuruları, davalar ve 
nihayetinde Murat Ülker tarafından şahsıma açılan kişisel davalar ile 
devam etmektedir. Bu davaların HİÇBİRİNDE ŞANTAJ VE TEHDİT 
İDDİALARI YER ALMAMAKTA OLUP, YILDIZ HOLDİNG VE ÜLKER 
TARAFINDAN AÇILAN DAVALAR TİCARET KANUNU’NUN HAKSIZ 
REKABET MADDESİNE DAYANARAK ÜRÜN İNCELEME ÇALIŞMALARI 
VE DİĞER PAYLAŞIMLARIMIZIN FİRMANIN ÜRÜNLERİNİ KÖTÜLEDİĞİ 
VE ELEŞTİRİ SINIRLARINI AŞARAK GEREKSİZ YERE İNCİTİCİ OLDUĞU 
İDDİALARIYLA AÇILMAKTADIR. Diğer yandan sizlerin de çoğu zaman 
muhatap olduğunu bildiğim mesnetsiz HAKARET DAVALARI DA 
AÇILMAKTA OLUP, BU DAVALARIN HİÇBİRİNDE İFTİRA NİTELİĞİNDE 
OLAN ŞANTAJ VE TEHDİT İDDİALARI ASLA YER ALMAMAKTADIR. 

 Bahsi geçen şantaj ve tehdit iddiaları da ilk kez Murat Ülker 
tarafından 27 Aralık 2023 tarihinde ekte yer alan Whatsapp durum 
görüntüsüyle paylaşılmış ve ardından “şantaj ve tehdit” iftirası farklı 
kollardan piyasaya yayılmaya başlamıştır.  (EK-4) 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1739967110225260593  

 

 

 

 

 



Ülker firmasıyla ilgili yapılan bazı paylaşımlar:  

Ülker firmasının Gıda Dedektifi’ni susturmaya çalıştığı ve tüketiciyi 
bilinçlendirme çerçevesinde yapılan, haksız rekabet ya da kötüleme 
unsurları içermeyen paylaşımlardan bazılarını dikkatinize sunarım: 

 

o Ülker Çokoprens markalı bisküvi içeriğinde yer alan aroma 
vericilerin Türkiye’de detaylı açıklanmamasına rağmen, 
Dubai’deki markette satılan aynı ürünün içeriğinde “fındık 
aroması” ve “yoğurt aroması” bulunduğu beyan edilmektedir. 
Yayınımızda bu beyanların Türkiye’de yapılmadığı belirtilmiş 
olup, herhangi bir karalayıcı ifadeye ya da kötülemeye yer 
verilmemiştir 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1736083996956565571  



 

o Benzer şekilde Birleşik Arap Emirlikleri’nde satışa sunduğu 
Ülker Çokokrem ürününde Türkiye’de açıklamadığı aroma 
vericileri açıklamaktadır. Buna göre TÜRKİYE’DEKİ ETİKET 
BEYANLARINDA GÖRÜLMEYEN “FINDIK AROMASI” VE 
“ÇİKOLATA AROMASI” BİLGİSİNİ ARAŞTIRMACI YAYINCI OLARAK 
BAE’DEKİ ETİKET VERİSİNDEN TESPİT EDEREK YAYINLADIK. Bu 
yayında da kötüleyici, karalayıcı hiçbir ifadeye yer 
vermediğimiz gibi iddia ya da itham değil, her zaman olduğu 
gibi kanıtlı fotoğraflarıyla tespitlerimizi ortaya koyduk. 
https://x.com/insideeattr/status/1683500565433647105  

 



 

o Ülker markasıyla piyasaya sürülen ve içeriğinde %0,4 yani 
binde 4 oranında fındık içermesine rağmen “kakaolu fındıklı 
krema” ismi ve “fındık” görselleriyle satışa sunulan Hobby 
markalı ürünle ilgili paylaşımlarımız da dava konusu edildi. Yine 
benzer şekilde haksız rekabet kapsamında ürünleri kötüleyici 
ve markayı karalayıcı olduğu iddiasıyla yönetilen ithamlara 
rağmen, firma üründeki fındık görsellerini kaldırıp, “kakaolu 
krema” ismiyle satışa sunmaya başladı. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1713480081798996115  
 
 
 

 



 
o Ülker Cafe Crown markalı salep ürününde içeriğinde salep 

tozundan çok tuz var, patates nişastası var, kahve beyazlatıcısı 
var vs diyerek etiket beyanlarını açıkladığımız paylaşımda 
%0,01 yani onbinde 1 oranında salep tozu olduğu tarafımızca 
yıllar önce paylaşılmıştır. Sonrasında yine aynı yıl Norveç’te bir 
seminerde metabarkodlama yöntemiyle içeriğine salep 
bulunmadığı ortaya kondu. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1783486902936469617  



 

 
o Gıda Dedektifi’nin 6 yıldır binlerce üründen oluşan veritabanını 

da tüketicinin aleyhine çaktırmadan yapılan değişimleri 
tüketiciye göstermek için kullanıyoruz. Buna örnek olarak; 
Ülker Rulokat ürününde %4,2 olan fındık püresi oranının 
%3,3’e düşürüldüğünü ve bu iki ürünün aynı ambalajda 
tüketiciye herhangi bir beyanda bulunmadan sunulduğunu 
ortaya koyduk. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1707772386173476889   



 
o Benzer şekilde, 2017 yılında ilk yayınlarımız arasında Ülker 

Bebek bisküvisinde glikoz şurubunun yer aldığına dair 
paylaşımlarımız da mahkemelerde Ülker avukatları tarafından 
yalanlanmıştır. Arşivden tespit ederek mahkemeye 
sunduğumuz paylaşımlar sonrasında ise “bunları yorumlayacak 
eğitimi ve donanımı” yok şeklinde ithamlarla firma yayınların 
doğruluğunu kabul etmemekte ısrar etmiştir. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1688639024519331840  

 
 
 
 
 
 



 
o 2021 yılında ilaca benzeyen Oneo Dual isimli bir sakız çıkaran 

Ülker, yayınlarımızda ilaca benzeyen sakız çıkarttıkları için 
“ambalajı değiştirmesi”  ve çocukları ilaca özendirme vb 
yönünden eleştirilmişti. Bu paylaşımımız da ürün kötüleme ve 
karalama iddialarıyla haksız rekabet kanunu kapsamında 
mahkemeye verilmişti. Daha sonra firmanın bu sakızları CCC 
Gıda adı altında Danimarkalı takviye edici gıda ürecitisi CCC 
firmasıyla ortak olarak ürettiği anlaşıldı. Ardından da geçen yıl 
firma tam olarak amacına uygun şekilde Ülker markasıyla 
takviye edici ürünlerini piyasaya sürdü. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1730851532172599537  

 

 



Diğer firmalara olan yaklaşımımızı gösteren birkaç örnek: 

 Gıda Dedektifi hesaplarında 2017 yılından bu yana yaptığım tüm 
paylaşımlarda marka ayrımı gözetmeden, etiket verileri ve besin 
değerleri tabloları üzerinden bilimsel tespitler yapmaya gayret ettim. 
Bu çerçevede Üllker grubunun ürünlerinin yanında, Eti, Torku, Şölen, 
Nestlé ve akla gelebilecek her markanın ürünleri mutlaka incelenmiş 
ve aynı ciddiyet ve bakış açısıyla tüketicilere sunulmuştur. Bu 
kapsamda akılda kalıcı birkaç örneği size sunmak isterim. 

 
o 2019 yılında Torku’nun uzun yıllar boyunca “hurma yağı” diye 

milleti kandırdığını ortaya çıkaran Gıda Dedektifi olmuştur. 
Öyle ki, Türkçe etiketlerinde “hurma yağı” yazmasına rağmen, 
İngilizce etiketlerde “Palm oil” yazısından yola çıkarak yaptığım 
araştırmada mevzuatımızda “hurma yağı” diye bir yağ 
olmadığını dahası Torku’nun zaten hurma yağı kullanmadığını, 
bunu alenen yanıltıcı şekilde etiketlerine yansıttığını tespit 



ettim.Yaptığım yayınlar ve o dönemde BİMER başvuruları 
sonrasında bakanlığın da olaya müdahil olmasıyla ürünlerin 
etiketleri tek tek değiştirildi. O dönemde Torku’yu savunmak 
isteyen kişiler beni Ülker yanlısı olmakla suçluyor, benzer 
ithamlarda bulunuyorlardı. Torku farklı ürünler nispetinde de 
eleştirildi ve içerikleri incelendi fakat hiçbir zaman firma bize 
ulaşıp dava açmakla tehdit etmedi, suç duyurusunda 
bulunmadı veya benzer bir müdahale söz konusu olmadı. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1759970979189494140  

 

 



 
o Ülker’in fındık azaltılmasına benzer şekilde 14 Eylül 2023 

tarihinde Eti Süt Burger’deki süt oranının azaltıldığını da yine 
arşivimdeki fotoğraflar üzerinden bizzat araştırarak yayınladım. 
Yaptığım bu yayında üründeki süt oranının azaltıldığını ve şeker 
oranının arttırıldığını ortaya koydum. Bu kapsamda 2018 
yılında %18 olan süt oranının, 2021 yılında %15,2’ye 
düşürüldüğü açıklanmıştır. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1702200525217742924  
 



 
o Hatırlarsınız; 2020 yılında Başakşehir maçında meydana gelen 

“negro” ifadesinden kaynaklı ırkçı saldırıyla maç tatil edilmiş ve 
bu ifade günlerde konuşulmuştu. O akşam yaptığımız yayında 
Eti Negro ismiyle satılan ve renginden dolayı bu ismi alan 
ürünün isminin değişmesi gerektiğine dair çok tartışma 
yaratan bir tweet atmıştık.   
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1336415339236761609  
 
 
 



 
 

o Bu tweet o zamanlar tepki de çektiyse de, 2021 yılı sonunda 
Eti Negro’nun ismini Nero olarak değiştirildiğini duyurdu. Bu 
duyurusunda da söz konusu ürünün “siyah” olmasından 
kaynaklı verilen isminin başka kültürlerde ayrımcılık ifade 
etmesi gerekçe olarak gösterildi. 
https://x.com/eti/status/1465959970734805001  
 

Yurtdışındaki ürünlerle ülkemizdeki ürünler arasındaki 
farklılıklarla ilgili yayınlar:  

Gıda Dedektifi uzun yıllardır yurtdışındaki ürünlerle ülkemizdeki ürünler 
arasındaki çifte standardı ortaya koymaktadır. Bu daha önce de yayınlara 
yansırken, İngiltere’deki market incelemeleri sonrasında da çarpıcı 
örnekleri takipçilerimize tespit ettikçe açıkladık. Bunlarla ilgili size birkaç 
örnek sunmak istiyorum. 



 

 2021 yılında Türkiye’de Knorr markasıyla satışa sunulan et suyu 
bulyonla, İngiltere’de aynı markayla satışa sunulan et suyu bulyon 
arasında tam 500 kat fark olduğunu açıkladık. Bu kapsamda 
Türkiye’de %0,01 yani onbinde 1 orannda et ve yağ içeren ürünün, 
İngiltere’de %5 oranında et ve yağ içerdiğini ortaya koyduk. Bunun 
yanısıra, Türkiye’deki üründe Monosodyum Glutamat isimli aroma 
arttırıcı katkı maddesiyle lezzeti yapay şekilde arttırılan ürünün, 
İngiltere’de Monosodyum Glutamat içermediğini ortaya koyduk. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1462511132518883342  



 
 Benzer şekilde 2019 yılında Almanya’da satışa sunulan emziren 

anneler için önerilen Hipp Stilltee ürünüyle, Türkiye’deki aynı ürün 
arasında da çifte standardı tespit ettik. Bu haliyle Almanya’daki 
üründe aroma verici ve ilave şeker yokken, Türkiye’de kullanıldığını; 
Almanya’daki üründe ilave şeker yokken Türkiye’de 7,2 gr ilave şeker 
yer aldığını ortaya koyduk. 
https://x.com/gidadedektifiTR/status/1159887404368576512  
 



 

 Bu çerçevede bir diğer yayınımız ise o dönemde TBMM’de soru 
önergesi olarak sorulmuş, son derece gündem olmuş ve 
sorgulamaya sebep olan Algida Twister paylaşımımızdır. 
İngiltere’deki Algida Twister ürününde Türkiye’deki ürüne oranla 17 
kat daha fazla süt ve meyve bulunduğu tespitiyle yapılan 
paylaşımda; Türkiye’deki üründe %1,4 oranında süt ve meyve 
bulunurken, aynı ürünün İngiltere versiyonunda %24 oranında süt ve 
meyve bulunduğu ortaya konmuştur. 
https://www.facebook.com/gidadedektifi/photos/ayn%C4%B1-
marka-ayn%C4%B1-%C3%BCr%C3%BCnt%C3%BCrkiyedeki-
twisterda-s%C3%BCt-oran%C4%B1-1ingilteredeki-twisterda-
s%C3%BCt/2088233187955817/  



Ülker tarafından aleyhimizde yapılan suç duyuruları ve 
davalar ve bu kapsamda yapılan SİPARİŞ USULÜ YAYINLAR :    

Yayınlarımız sonrasında Ülker grubu tarafından ilk olarak Ülker markalı tüm 
ürünleri kapsayan yayınlarımızın tamamen kaldırılması talebiyle bir dava 
açıldı. Uzlaşma sürecinde 2017’den bu yana onlarca farklı paylaşımla ilgili 
haksız rekabet maddesi çerçevesinde suç isnat ediliyordu. Avukatlarımızla 
paylaşımlara tek tek baktıktan sonra bazı paylaşımlarda düzeltmeyi kabul 
edip, bazılarının hiçbir suç unsuru içermemesi sebebiyle aynı kalmasını 
önerip, sonuç olarak hiçbir paylaşımımızı tamamen silmeyi reddeden bir 
dönüş yaptık. Uzlaşma olmaması sonrasında da süreç mahkemeye taşındı. 
Ülker grubu bu davada talep ettiği yürütmeyi durdurmayı alamadı, bundan 
sonra da birçok farklı dava ve suç duyurusu yapmaya devam etti. Bunun 
yanında özellikle son dönemde Murat Ülker’in kişisel suç duyurularının 
yanı sıra, YASAL YOLLARIN DIŞINDA FARKLI YOLLARLA HESABIMIZI 
İTİBARSIZLAŞTIRMAYA VE ŞAHSIMI CAYDIRMAYA YÖNELİK HAMLELER 
YAPMIŞTIR. BU HAMLELERDE DE REKLAMCISI ALİ ATIF BİR DENEN ZATI 
İFTİRALARI YAYMASI VE BU SÜRECİ ORGANİZE ETMESİ ÜZERE 
KULLANMAKTADIR. ALİ ATIF BİR YÖNETİMİNDEKİ 10 HABER İSİMLİ SİTENİN 
YANI SIRA,  ODATV, YENİ ŞAFAK VE AKİT GİBİ NORMALDE AYNI DÜZLEMDE 
OLMASI MÜMKÜN OLMAYAN YAYIN ORGANLARI DA MURAT ÜLKER’İN 
KONTROLÜNDE GIDA DEDEKTİFİ’Nİ KÖTÜLEYİCİ YAYINLAR YAPMIŞTIR. 

 Odatv yayınlarına Gıda Dedektifi yazarak bakıldığında 25 Eylül 2023 
tarihinin bir dönüm noktası olduğu görülecektir. Öyle ki, bu tarih 
İngiltere’den GENÇ MÜSİAD toplantısı daveti üzerine geldiğimde 
havalimanında ifade vermek üzere gözaltına alındığım gündür. O 
akşam yapılan ilk haberde de, bu tarihten önceki haberlerde de 
Odatv’nin hesabımızı referans olarak aldığını ve haberlerinde kaynak 
olarak gösterdiğini görebilirsiniz. O akşam ilk olarak gözaltına 
alındığımı duyurdum, ardından savcılık dosyasından gözaltı 
sebebinin Murat Ülker tarafından yapılan suç duyurusu olduğunu 
öğrendim. İşte onu yayınladıktan sonra her şey değişti. Odatv’nin 
yayınları da bu yayından sonra TAMAMEN SALDIRGAN BİR BOYUTA 
EVRİLDİ. BUNDAN SONRAKİ YAYINLARIN TAMAMINDA ÜLKER’İN 
KONTROLÜNDE SİPARİŞ HABERLER YAPTIRILMAYA BAŞLADI. MURAT 



ÜLKER’İN BUNDAN SONRAKİ SUÇ DUYURULARINDA DA ODATV 
“TÜRKİYE’NİN EN ÖNEMLİ HABER SİTESİ” DİYE REFERANS 
GÖSTERİLEREK, ORADAKİ HABERLER ALEYHİMDE DELİL OLARAK 
KULLANILDI. 

 25 Eylül 2023 önceki haberlere bakıldığında ODATV’nin Gıda 
Dedektifi yayınlarını kaynak ve referans aldığı görülüyor. 
o 12 Mart 2023 tarihinde yayınlanan: “Gıda dedektifi ortaya 

çıkardı: Türk Şeker Tarım'ın limon oyunu” başlıklı haberde 
“Beslenme ve bilhassa paketli gıdalar üzerine yaptığı çalışma 
ve paylaşımlarla çok sayıda insanın takip ettiği Gıda Dedektifi 
Musa Özsoy, takipçisinin dikkat çekmesi üzerine bir olayı 
ortaya çıkarmış oldu.” İfadeleriyle hesabımız hakkında olumlu 
bir tavır ortaya konuyor. Bu yayında Murat Ağırel’in de 
hesabımızı referans alarak yayın yaptığına dair detaylar 
paylaşılıyor. https://www.odatv.com/guncel/gida-dedektifi-
ortaya-cikardi-turk-seker-tarimin-limon-oyunu-274449  

o Benzer şekilde 25 Eylül 2022 tarihinde yayınlanan: “BİM 
müşterisi yumurtalardaki oyunu deşifre etti” başlıklı haberde 
de “‘Gıda dedektifi’ Musa Özsoy, BİM marketteki kurtlu 
yumurtaları video kaydı ile duyurmuştu.” İfadeleriyle herhangi 
bir olumsuz tavır sergilenmediği görülüyor. 
https://www.odatv.com/guncel/bim-market-musterisi-
yumurtalardaki-oyunu-desifre-etti-251327  

o Benzer şekilde 18 Ağustos 2020 tarihinde paylaşılan “Sosyal 
medya bunu konuşuyor... Bebekler "devam sütü" diye ne 
içiyor” tarihli haberde de “Gıdalarla ilgili yaptığı araştırmalarla 
bilinen “Gıda dedektifi”, sosyal medya hesabından dikkat 
çeken bir paylaşımda bulundu.” İfadeleriyle hesabımız kaynak 
olarak gösteriliyor. https://www.odatv.com/guncel/sosyal-
medya-bunu-konusuyor-bebekler-devam-sutu-diye-ne-iciyor-
189843  

 Diğer yandan hakkımızdaki geçmiş tarihli tüm 
haberlerin Odatv tarafından 18 Kasım 2023 ve 19 Kasım 
2023 tarihlerinde düzenlendiği anlaşılıyor. 

o Ülker’in kontrolüne geçip sipariş haber yapmaya başladıkları 
25 Eylül 2023 tarihinde de ilk olarak gözaltı haberi : "Gıda 



Dedektifi" için flaş gelişme” ifadeleriyle duyurulurken 
hesabımız hakkında hiçbir olumsuz iddiaya ya da seviyesiz 
ithamlara yer verilmiyor. “Sosyal medya platformu Twitter'da 
gıda sektörüne dair yaptığı paylaşımlarla bilinen "Gıda 
Dedektifi" isimli hesabın sahibi Musa Özsoy, İstanbul 
Havalimanı'nda gözaltına alındı.” İfadeleri yer alıyor. 

o Ardından söz konusu gözaltının Murat Ülker tarafından   
yapılmasını açıklamam ardından 27 EYLÜL 2023 YANİ İKİ GÜN 
SONRASINDA BAŞLAYARAK ODATV TAMAMEN BAMBAŞKA 
BİR HALE BÜRÜNEREK HABER DİLİNİ TAMAMEN 
DEĞİŞTİRİYOR. ŞİMDİ BUNLAR AKTARACAĞIM. 

 Muhtemelen 26 Eylül’de yani gözaltına alındığım 
akşamın ertesi günü hazırlanarak 27 Eylül’de saat 
06:50’de girilen haberde: “Önce eleştiriyor, sonra 
sponsor alıyor... Gıda Dedektifi'nin oyununu Odatv 
bozuyor” ifadeleriyle KARALAMA KAMPANYASI 
BAŞLIYOR. Bu haberde bugün de aynı algıların devam 
ettiği özel inceleme çalışmaları hedef alınarak, “ÖNCE 
KARALAYIP, SONRA SPONSOR ALDIĞIMIZ” yönünde 
iddialar dillendiriliyor. Diğer yandan bir yandan Murat 
Ülker tarafından sipariş usulü haber yapan Odatv aynı 
anda da Müsiad davetlisiymiş diye bizi eleştiriyor gibi 
gözüküyor. BU ARADA, O GÜN MÜSİAD TARAFINDAN 
DAVET EDİLEREK 500 ADET KİTABIMIN SİPARİŞ 
VERİLMESİNE VE İNGİLTERE’DEN BİZZAT DAVET 
EDİLMEME RAĞMEN MURAT ÜLKER’İN MÜDAHALESİ 
SONUNDA SÖYLEŞİ İPTAL EDİLDİ. SÖZ KONUSU SÖYLEŞİ 
İÇİN GENÇ MÜSİAD’DAN HERHANGİ BİR PARA TALEBİM 
OLMAMIŞTI, KİTAP SİPARİŞİNİ DE BİZZAT KİTAPEVİNDEN 
YAPMIŞLARDI. 
https://www.odatv.com/guncel/once-elestiriyor-sonra-
sponsor-aliyor-gida-dedektifinin-oyununu-odatv-
bozuyor-120003166   

 İlk olarak bu haberle başladıktan sonra sistematik olarak 
Odatv sitesinde karalayıcı haberler devam etti. GÖZÜME 
DOLAR İŞARETLERİ KOYUP, “SAHTE DEDEKTİF” ODATV’YE 



YAKALANDI ifadeleriyle yayınlanan haberde “Özsoy 
açıklama yapmak yerine Odatv'yi hedef aldı. 
Vatandaşların ısrarlı soruları üzerine ise para aldığını 
itiraf etti.” İfadelerini kullandı.  İtiraf etti dedikleri özel 
inceleme çalışmalarını ben ilk günden beri zaten şeffaf 
şekilde beyan ederek yayınlıyorum, ayrıca “üretim temiz 
diyen, tarafsız inceleme isteyen, içeriğini her yanıyla 
inceleyip yayınlayabilirsiniz diyecek kadar ürününe 
güvenen birçok firmaya bugüne kadar onlarca inceleme 
yayını yaptık” diyerek ilk günden beri beyan ettiğim şeyi 
bir kez daha dile getirmem ODATV tarafından 
“yakalandı” olarak itham edildi. Diğer yandan ODATV 
yine sipariş haberinde “gerçek mesleği ne çıktı” diyerek 
şehir plancısı olduğumu sanki gizliyormuşum gibi bir 
hava estirip, yayınladı. Oysa, yıllardır bu bilgiyi her 
zaman beyan ederek, gerek web sitemde biz kimiz 
bölümünde gerekse yazdığım kitabın önsözünde herkese 
açıkça dile getiriyorum, gıda sektöründe bir mesleğimin 
olmamasını tarafsızlığım açısından da önemsediğimi her 
fırsatta söylüyorum. 
https://www.odatv.com/guncel/sahte-dedektif-odatvye-
fena-yakalandi-para-aldigini-itiraf-etti-tugvadan-
musiada-kim-bu-musa-ozsoy-120003853  

 Bu haberlerin devamında da tonu her seferde gittikçe 
ağırlaşan, iftiralarını artıran, ithamlar ve hakarete varan 
ifadelerle ÜLKER’İN SİPARİŞ HABERCİLİĞİNE SOYUNAN 
ODATV’NİN  SIRAYLA PAYLAŞTIĞI HABERLERİ BAŞLIKLAR 
HALİNDE SUNUYORUM. 

 25 Ekim 2023 tarihinde “Sahte gıda dedektifinin 
makyajı döküldü: Hedefinde bakın ne var... Odatv 
foyasını ortaya çıkarttı” başlıklı karalayıcı nitelikteki 
sipariş haberin linki: 
https://www.odatv.com/guncel/sahte-gida-
dedektifinin-makyaji-dokuldu-hedefinde-bakin-ne-
var-odatv-foyasini-ortaya-cikartti-120008007  



 27 Kasım 2023 tarihinde “Sahte dedektif fon 
peşinde... Vurgun hazırlığı: Tam 80 milyon TL” 
başlıklı karalayıcı nitelikteki sipariş haberin linki: 
https://www.odatv.com/guncel/sahte-dedektif-
fon-pesinde-vurgun-hazirligi-tam-80-milyon-tl-
120013373  

 5 Aralık 2023 tarihinde “Aman dikkat: Sahte 
dedektif fon vurgununa başlıyor” başlıklı karalayıcı 
nitelikteki sipariş haberin linki: 
https://www.odatv.com/ekonomi/aman-dikkat-
sahte-dedektif-fon-vurgununa-basliyor-gida-
dedektifi-kimdir-120014775  

 15 Aralık 2023 tarihinde “Odatv ortaya çıkarttı... 
Takipçiler de yakaladı” başlıklı karalayıcı nitelikteki 
sipariş haberin linki: 
https://www.odatv.com/guncel/odatv-ortaya-
cikartti-takipciler-de-yakaladi-120016389  

 15 Aralık 2023 tarihinde “Sahte dedektifin çöküşü: 
Üçkağıdı kanıtlandı... Nokta konuldu... Türkiye'den 
kaçtığına vurgu...” başlıklı karalayıcı nitelikteki 
sipariş haberin linki: 
https://www.odatv.com/guncel/sahte-dedektifin-
cokusu-uckagidi-kanitlandi-nokta-konuldu-
turkiyeden-kactigina-vurgu-120016443  

 26 Şubat 2023 tarihinde “Ve harekete geçildi.... 
Gözaltına alındı” başlıklı karalayıcı sipariş haberin 
linki: https://www.odatv.com/guncel/ve-harekete-
gecildi-gozaltina-alindi-120030231  

 7 Nisan 2024 tarihinde “Foyasını Odatv ortaya 
çıkardı... Reklam Kurulu'ndan 'Sahte dedektif' 
kararı... Ceza kesildi” başlıklı karalayıcı sipariş 
haberin linki: 
https://www.odatv.com/guncel/foyasini-odatv-
ortaya-cikardi-reklam-kurulundan-sahte-dedektif-
karari-ceza-kesildi-120037661  



 

MURAT ÜLKER’İN 
MÜDAHALESİ 
SONRASINDA BU 
YAYINDAN SONRA 
ODATV’NİN TAVRI 
VE TARZI 
TAMAMEN 
SALDIRAN BİR 
BOYUTA EVRİLDİ. 



o Bu haberlerin tamamında ortak nokta olarak tek elden çıktığı 
anlaşılan seviyesi dil ve üslubun yanında, karalayıcı, itham edici 
ve iftiralarla dolu bir takım ifadelere yer verilmesidir. Buna 
benzer olarak AYNI ÇİZGİDE OLMASI NORMAL ŞARTLARDA 
MÜMKÜN OLMAYACAK YENİ ŞAFAK İLE ODATV HABERLERİ 
ARASINDA DA MÜTHİŞ BİR PARALELLİK YER ALMAKTADIR. 

o YENİ ŞAFAK’TAN ALDIĞIM TEYİTLİ BİLGİYE GÖRE MURAT ÜLKER 
YENİŞAFAK EDİTÖRLERİNİ BİZZAT ARAYARAK BU HABERLERİ 
YAPTIRMIŞTIR. BENZER ŞEKİLDE KARALAMA AMAÇLI 
YENİŞAFAK’TA ÇIKAN HABERLERİN TARİHLERİ 5 ARALIK, 15 
ARALIK VE 8 NİSAN ŞEKLİNDEDİR. HABERLER ŞU ŞEKİLDEDİR: 

 ODATV’de 5 Aralık 2023 tarihinde “Aman dikkat: Sahte 
dedektif fon vurgununa başlıyor” başlıklı karalayıcı 
nitelikteki sipariş haberle aynı anda çıkan bu haberde de 
benzer dil kullanılmış olup, “Özsoy henüz kurmadığı 
hayali şirket için kitle fonlaması yöntemiyle 8 milyon lira 
para toplamaya hazırlanıyor. Ancak Gıda Dedektifi’nin 
kendisine para verenlerin ürünleri ile vermeyenlerin 
ürünlerini nasıl değerlendireceği henüz bilinmiyor.” 
İfadeleri yer almaktadır. 
https://www.yenisafak.com/ekonomi/gida-dedektifi-
sirket-olmaya-karar-verdi-kurmadigi-sirket-icin-halktan-
8-milyon-lira-istedi-4579377  

 Benzer şekilde ODATV’de 15 Aralık 2023 tarihinde “Sahte 
dedektifin çöküşü: Üçkağıdı kanıtlandı... Nokta konuldu... 
Türkiye'den kaçtığına vurgu...” başlıklı sipariş haberle 
aynı anda Yenişafak’ta da “İnternet dünyasında kendini 
'Gıda Dedektifi' adıyla tanıtan ve tüketiciyi korumak için 
piyasadaki ürünleri denetlediğini iddia eden Musa Özsoy 
hakkında iddianame hazırlandı.” İfadeleri kullanıldığı 
görüldü. https://www.yenisafak.com/gundem/gida-
dedektifi-hakkinda-iddianame-hazirlandi-4581859  

 Son olarak ODATV’de yayınlanan 7 Nisan 2024 tarihinde 
“Foyasını Odatv ortaya çıkardı... Reklam Kurulu'ndan 
'Sahte dedektif' kararı... Ceza kesildi” başlıklı sipariş 
haberden bir gün sonra çıkan haberde “Tüketiciyi 



korumak için piyasadaki ürünleri denetlediğini iddia 
ederek sosyal medyanın en tartışmalı hesaplarından biri 
haline gelen 'Gıda Dedektifi'ne yönelik Reklam Kurulu 
tarafından başlatılan inceleme sonuçlandı.” İfadelerine 
yer verildi. 
https://www.yenisafak.com/ekonomi/gida-dedektifi-
hesabina-550-bin-tllik-idari-para-cezasi-4613861  

o Bu haberlerde çarpıcı birkaç hususa dikkat çekeceğim, bunların 
yanı sıra sorulacak her soruya hazır olduğumu söyleyeyim. 

 İlk olarak Reklam Kurulu’ndan sahte dedektif kararı 
olarak nitelendirilen ve 550 bin lira idari para cezasına 
konu Ticaret Bakanlığı kararının usulsüz olduğuna dair 
kanıtlarımızla iptal davamızı açmış bulunuyoruz. Bu 
kararın mahkemeden döneceğinden kuşkumuz yok. Öyle 
ki, sağlık beyanı yaptığımızı iddia eden bakanlık usulde 
hata yapmakta olup, beslenme beyanı olan bir ifadeyi 
sağlık beyanı kabul ederek tamamen mesnetsiz bir ceza 
kesmiştir. Tabi bu ceza yüzlerce paylaşımımızda 
buldukları en büyük ve tek kusur olan 100 gr’da 22 gr 
protein olan bir ürüne “yüksek oranda protein içerir” 
dediğimiz için kesilmiştir. 

 Odatv’nin kaleme aldığı haberlerde “yurtdışına kaçtı” 
ifadeleri tamamen uydurma ve karalama amaçlıdır. 
Haberin başlığında bu alçakça itham yer alırken, 
detayında ise “Yurt dışında ikamet etmesi nedeniyle 
uzlaştırma işleminin uygulanamayacağı…” ifadelerine yer 
verilmektedir. 

 Diğer yandan hapis cezasıyla yargılandığımız başlıklara ve 
ifadelere konu edilerek itibarsızlaştırma yapılmaktadır. 
“Savcılık, Özsoy'un 2 yıla kadar hapis cezasıyla 
cezalandırılmasını talep etti.” İfadeleri Ticaret 
Kanunu’nun haksız rekabet maddesindeki garabet bir 
hapis cezası ile ilgilidir. Söz konusu maddeden ve davanın 
detaylarından hiç bahsedilmeyen haberlerde, ayıplı bir 
suç işlemişiz izlenimi verilmektedir. 



Murat Ülker tarafından şahsıma yapılmış suç duyuruları 
kapsamında savcılık iddianamesiyle açılmış ceza davaları: 

 2024/669 - İstanbul Anadolu 27. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
yürütülen davada “Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret” 
suçlamasıyla  " Murat bey boşverin gazetecileri satın alıp, para 
döküp yayınlar yaptırmayı, gelin tüm iftiralarınıza ve suçlamalarına 
canlı yayında karşılık vereyim ama siz de Gıda Dedektifi'nin 
paylaşımlarına ve sorularına cevap vereceksiniz, ne zaman nerede 
isterseniz, en buradayım, algıyı bırakın, dürüst   olun, ahlakınız bu 
kadar mı Murat Bey? siz bu alçak ithamlarınızdan dolayı bugün 
hukuk karşısında yarın da ahirette hesabını çok ağır vereceksiniz, 
utanmıyorsunuz, bile bile iftira atıp satılık medya organlarından 
karalama yapıyorsunuz. Bu halk sizi iyi tanıyor, bizi de çok iyi tanıyor. 
Hiç merak etmeyin, satılık odalarınızda yaptığınız kirli hesaplar gün 
gelir ayaklarınıza dolanır, Allah büyüktür siz ise vicdansızsınız” 
ifadelerinden dolayı  yargılanmaktayım. 

 2024/244 - İstanbul Anadolu 34. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
yürütülen davada “Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret” 
suçlamasıyla; “Sözde gazetecileri - satın alıp - satılık odalarınızda 
yaptığınız kirli hesaplar - siz vicdansızsınız - Ahlakınız bu kadar mı 
Murat bey siz bu alçak ithamlarınızdan dolayı " ifadelerinden dolayı  
yargılanmaktayım. 

Yıldız Holding tarafından şahsıma açılmış ceza davaları: 

 2023/907 - İstanbul Anadolu 54. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
yürütülen davada Türk Ticaret Kanunu’nun  62/1 , TCK 53/1  
maddelerine muhalefetten açılmış davada; “13.06.2022 tarihli 
paylaşımında  müşteki firma  tarafından üretilen ÇUBUK KRAKER 
isimli ürünle ilgili olarak yorum yaptığı ve yapmış olduğu bu yorumun 
haksız ve kötüleyici  olduğu” gerekçesiyle yargılanmaktayım.  

 2021/1075 - İstanbul Anadolu 13. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
yürütülmüş olan ve Rezan Epözdemir tarafından avukatlığı yapılan 
davada 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununa Muhalefet suçlamasıyla 
yapılan yargılama sonucunda; “Her ne kadar sanık mahkemece 
alınan savunmasında özetle üzerine atılı suçlamaları kabul 



etmeyerek sadece ürün üzerinde yazan katkı maddelerine yönelik 
olarak subjektif eleştiriler yaptığını, iftira ve gerçek dışı beyanda 
bulunmadığını beyan etmiş ise de Türk Ticaret Kanunu 54. 
maddesinde Haksız rekabete ilişkin hükümlerinin amacının bütün 
katılanların menfaatini, dürüst ve bozulmamış rekabetin sağlanması 
olduğu, bu doğrultuda yine aynı kanunun 55/1-a maddesinde 
Dürüstlük kuralına aykırı reklamlar ve satış yöntemleri ile diğer 
hukuka aykırı davranışlar ve özellikle; Başkalarını veya onların 
mallarını, iş ürünlerini, fiyatlarını, faaliyetlerini veya ticari işlerini 
yanlış, yanıltıcı veya gereksiz yere incitici açıklamalarla kötülemek ve 
Kendisi, ticari işletmesi, işletme işaretleri, malları, iş ürünleri, 
faaliyetleri, fiyatları, stokları, satış kampanyalarının biçimi ve iş 
ilişkileri hakkında gerçek dışı veya yanıltıcı açıklamalarda bulunmak 
veya aynı yollarla üçüncü kişiyi rekabette öne geçirmek şeklinde 
eylem gerçekleştirenlerin cezalandırılmasını düzenlediği, somut 
olayda sanık tarafından iddianameye konu yapılan paylaşımların 
ürünlerle ilgili etiket bilgileri üzerinden yapılan değerlendirme 
sınırını aşarak aslında söz konusu firma ürünlerinin obezite ve 
diyabet nedeniyle insanların sağlıklarını ve canlarını kaybetmesine 
yol açtığı iddia edilmiş ve buna ilişkin herhangi bir kanıt 
sunulmayarak başkasının mallarını yanıltıcı, incitici açıklamalarla 
kötüleme içerdiği, ticari işletme hakkında gerçek dışı beyanlarda 
bulunduğu, bu suretle paylaşımlar birlikte değerlendirildiğinde 
haksız rekabete ilişkin hükümler ile korunması gereken amaca aykırı 
olarak ilgili firma ve ürünleri hakkında olumsuz bir intiba yarattığı, 
kötüleme amacını içerdiği ve haksız rekabet teşkil ettiği, eleştiri 
sınırlarını aştığı mahkememizce sabit görülerek sanığın 
cezalandırılmasına karar verilerek aşağıdaki şekilde hüküm tesis 
edilmiştir.” İfadeleriyle hakkımda “2.500,00 TL adli para cezasına 
ilişkin iş bu HÜKMÜN AÇIKLANMASININ GERİ BIRAKILMASINA” 
hükmedilmiştir. Diğer yandan avukatın üst sınırdan ceza verilmesi 
ve iyi halli olarak değerlendirilmemesi talebi reddedilmiştir. Karara 
üst mahkeme nezdinde itirazımızla ilgili süreç devam etmektedir. 

 BUNLARIN YANINDA MURAT ÜLKER VE FİRMALARI İLE ALİ ATIF BİR 
DENEN ZAT TARAFINDAN YAPILAN SAVCILIK 
SORUŞTURMALARINDA TAKİPSİZLİK ALDIĞIMIZ DOSYALAR DA 



MEVCUTTUR. DİĞER YANDAN ÇUBUK KRAKER DOSYASIYLA İLGİLİ 
FİRMANIN KANTİNLERE FARKLI ÜRÜN SOKMASINA RAĞMEN, 
MARKETLERDEKİ ÜRÜNÜ SOKMUŞ GİBİ GÖSTERMESİYLE İLGİLİ 
CİMER’DEN TARAFIMA GÖNDERİLEN YAZI DA MAHKEMEYE 
İLETİLMİŞTİR. SÖZ KONUSU DAVANIN ESAS GEREĞİNCE BOZULMASI 
VE LEHİMİZE SONUÇLANMASI BEKLENMEKTEDİR. 

Ali Atıf Bir denen zatın bu süreçteki etkisi ve sipariş usulü 
yaptırılan ODATV haberleriyle ALİ ATIF BİR paylaşımlarının 
benzerliği: 

 Gıda Dedektifi’ni kötüleyerek iftira atma süreci Ali Atıf Bir’in bazı 
paylaşımlarıyla başladı. Sürecin başlangıcında Murat Ülker de 
hesabımızı takip etmekte, hatta kendisiyle DM üzerinden yazışmalar 
yapılmaktaydı.Aynı şekilde Ali Atıf Bir de “çok iyi işler yaptığımızı” 
yazarak görüşme talebinde bulundu. Kendilerinin görüşme talebine 
olumlu cevap vermedim, tarafıma da olumlu ya da olumsuz herhangi 
bir teklifle gelmediler. Fakat bir süre sonra Ali Atıf Bir tarafından 
seviyesiz paylaşımlar gelmeye başladı.Bunlar sonradan sipariş haber 
yayınlarında da gözümüze çarpan paralellikler içeriyordu. 
o 1 Ekim 2023 tarihinde ODATV’de yayınlanan “Sahte Dedektif' 

Odatv'ye fena yakalandı...” haberine atıfta bulunarak “Sahte 
dedektif değil sahtekar dedektif! Gıda dedektifi diye bişi yok. 
Zaten ifade vermeye giden “gıda dedektifi” diye bişi de yok!” 
diyerek benzer dilde iftiralarına devam etti. Bu yayına gelen 
cevaplar arasında; 

 zaten ben gıda mühendisiyim demedi, ne dediyse veya 
demediyse hepsi yazılı twitlerinde. Odatv bilmemesi 
önce kendi karanlık ve yalan dolu geçmişine bakmalı 

 Hocam zanlımca zamanında sizi rektör yapmak isteyen 
ama bağlantılarınızdan dolayı olamadığınız dönemin 
mütevelli heyeti başkanı suanda da patronunuz olan 
Murat Ülker tarafından sağlam bir fırça yemiş olacaksınız 
ki paylaşıldığınız videoda ve twitterlerinde çok 
agresifsiniz 



 “Danışmanlığını yaptığım firmayı kötüledi ben de onu 
yapmasının bedelini ödetiyorum.” Atıf Hocam böyle bir 
şey düşünmek istemiyorum.” İfadeleri yer alıyor. 

https://x.com/ALIATIFBIR/status/1708375076930719761  
o Bunun yanısıra gelen cevaplara da dönüş yapan Ali Atıf, “ben 

iletişim profesörüyüm, aldatıldığınızı düşünüyorum” diyerek 
kendini Ülker danışmanı ve reklamcısı olarak değil, sanki 
tarafsız bir iletişim  profesörüymüş gibi göstermeye çalışıyor. 
https://x.com/ALIATIFBIR/status/1708400409746817506  

o Ardından Ali Atıf Bir’in ÜLKER’İN FİNANSMANINDA AÇTIĞI 
NETMİYİZ kanalında da Gıda Dedektifi’ni agresif bir tutumla 
eleştirmeye çalışırken, hakaret ve iftiralarına engel olamadığı 
bir yayın yapıyor. Manipülasyon dedektifi başlığıyla yapılan 
Youtube yayınına gelen yorumlar ise her şeyi anlatıyor: 

 Gıda kodeksi izin veriyor diye gıda dedektifi yalan 
söylüyor olmuyor. Bu sadece gıda kodeksinin ne kadar 
yetersiz ve halkını koruyamadığını gösteriyor. Korumaya 
çalışan birisi çıktı diye reklamcıların değerli markaları 
zarar görecek diye saldırması komik. 

 Dostum, etiketi okumak manipülasyon ise senin yaptığın 
nedir? 

 İçindekiler kısmı soyut veri mi oluyor hocam ? Sizin 
gibiler de bu ülkede profesör oluyor maalesef. 

 İçeriğine hurma yağı yazan torkuya palm yağı yazdırdı. 
Daha ne yapsın 

 Hocam az sakin. Gıda detektifinin size bile faydası var  
https://www.youtube.com/watch?v=K0xe5RQLOMU  

o Ali Atıf Bir’in tweetlerinde benzer ifadeler ve son derece 
seviyesiz, karalayıcı ve itibarsızlaştırmaya yönelik gerçek dışı 
ithamlar defalarca kez yayınlandı. Kendini bağımsız bir 
profesör olarak göstermesine rağmen Murat Ülker ile umreye 
gidip, onun yanından bir an bile ayrılmayan tabiri caizse 
“güdümlü trolü” olarak görevini yerine getiriyor. Gıda dedektifi 
ile ilgili attığı diğer paylaşımlara bu linklerden ulaşabilirsiniz:  
https://twitter.com/search?q=g%C4%B1da%20(from%3AALIAT
IFBIR)&src=typed_query&f=live  



https://twitter.com/search?q=dedektif%20(from%3AALIATIFBI
R)&src=typed_query&f=live  

o Bu arada kendisi de geçmişte FETÖ ile iltisaplı olduğu 
gerekçesiyle kapatılan kanaltürk kanalında da dedektifliğe 
soyunmuş  https://x.com/ALIATIFBIR/status/632800121172967424  

 

 



SPK sürecimizin Murat Ülker tarafından haksız ve hukuksuz 
şekilde engellenmesi hakkında bilgilendirme ; 

Gıda Dedektifi sosyal medya hesaplarını kendi platformumuza 
taşımayacağımız ve Türkiye’de ve dünyadaki benzersiz bir içeriğe sahip 
etiket okuma uygulamasını Ağustos 2023 tarihinde hayata geçirdik. 
İngiltere’de 2 yılı aşkın süredir üzerinde çalıştığımız mobil uygulamayı 
geliştirmek adına çalışmalar yaparken, Türkiye’de SPK denetiminde kitle 
fonlama sürecine aracılık eden Fonangels  firmasıyla tanıştık. Nail Olpak 
başta olmak üzere birbirinden önemli devlet kademelerinde görev yapan 
kişilerin yatırım kurulunda olduğu  bu firmaya projemizi sunduk. Ön onay 
ardından proje sunumu yapmak ve soruları yanıtlamak üzere Ekim ayında 
firmanın kurul toplantısına katıldık. Yapılan sunum sonrasında 
gerçekleştirilen değerlendirme sonrasında etiket okuma uygulamamız  için 
OYBİRLİĞİYLE KİTLE FONLAMA SÜRECİNE GİRME KARARI ALINDI. Bu süreç 
sonrasında da TAMAMEN SPK ONAYIYLA İLERLEYEREK, KURUMLARIN 
DENETİMİNDE  ÖN TALEP TOPLAMA VE YATIRIM SÜRECİNE GİRDİK. 

Bu kapsamda tanıtım videomuz ve projemizin detaylarını bu videodan 
bulabilirsiniz:  https://www.youtube.com/watch?v=gspxLcYG9Xw  

 Ön talepte kampanyamıza başladıktan sonra kısa bir sürede 5 
milyonu aşkın ön talep tutarına ulaştık ve  bu haliyle yatırım süreci 
için gerekli tüm belgeleri topladık. Fakat ne olduysa, yatırıma 
çıkacağımız günün bir gün öncesinde oldu. SPK’DAN ŞİFAHİ BİR 
TELEFON İLE ARANAN FONANGELS ARACI KURUMUNUN 
KAMPANYAYI DURDURMASI EMRİ GELDİ. BU EMİRİN GEREKÇESİ 
OLARAK DA KURUMUN “İNCELEME YAPACAĞI” BELİRTİLDİ. YAZILI 
HİÇBİR DAYANAK OLMAKSIZIN, TAMAMEN TELEFON ÜZERİNDEN 
YAPILAN BU ŞİFAHİ MÜDAHALE SONRASINDA YATIRIM SÜRECİMİZ 
DURDURULDU. SONRASINDA DA HAFTALAR GEÇMESİNE RAĞMEN 
SPK’DAN HİÇBİR YAZILI YA DA ŞİFAHİ DÖNÜŞ OLMADI. 

 Bu süreçle ilgili yaşananları bir videoyla takipçilerime duyurdum. Bu 
yaşananların arkasında da Murat Ülker’in olduğunu net olarak 
öğrenmemize rağmen hiçbir şey yapamadık. Hatta o dönem bu 
yaşananları size aktarmak üzere Instagram hesabınıza bir mesaj 
göndermiştim. https://www.youtube.com/watch?v=VV1aZ4-VADs  



 BU SÜREÇTE ODATV VE YENİŞAFAK’TA DA “FON VURGUNU” 
ifadeleriyle tamamen itibarsızlaştırma ve karalama haberleri 
yaptırıldı. Düşünün ki, SPK onaylı ve SPK denetiminde bir süreçle ilgili 
YENİ ŞAFAK GAZETESİ “FON VURGUNU YAPACAKTI” İFADELERİNİ 
KULLANDI VE ALENEN KİTLE FONLAMA SÜRECİNE LEKE SÜRECEK, 
KURUMU DA ZAN ALTINDA BIRAKAN AÇIKLAMALAR YAPTI. 

 Bu yaşananlar sonrasında CİMER’e başvuru yaptım, Cimer’den gelen 
dönüş ise daha da şaşırtıcı oldu. SPK tarafından CİMER üzerinden 
yapılan dönüşte “SÜRECE HERHANGİ BİR MÜDAHALE 
YAPILMAMIŞTIR” İFADELERİ KULLANILDI. 

 Bu süreçte de iddia edildiği gibi kanunsuz, hukuksuz hiçbir 
girişimimiz olmadığı gibi, fon vurgunu vs yapmanın çok ötesinde tam 
tersine SPK kontrolünde ve denetiminde bir kitle fonlama 
kampanyası yürütülecek, kampanya kapsamında 8 milyon ₺ ‘lik 
yatırım sürecinin ardından GIDA DEDEKTİFİ TEKNOLOJİ A.Ş. firması 
kurularak tamamen şeffaf ve SPK DENETİMİNDE HER YIL DENETLEME 
RAPORU YAYINLAYAN BİR ŞİRKET OLUŞTURULACAKTI. BAHSİ GEÇEN 
ŞİRKETİN YATIRIM SONRASI KURULMASI ONAYI DA YİNE KİTLE 
FONLAMA SÜRECİNDE SPK TARAFINDAN İZNE TABİ OLARAK HER 
GİRİŞİMCİYE VERİLEN BİR HAKTIR. Fakat maalesef sipariş usulü haber 
yapan ODATV VE YENİŞAFAK gibi siteler bunu da “şirket bile 
kurmadı”, “para toplamaya çalıştı” minvalinde ifadelerle insanlara 
karalayıcı şekilde , sanki dolandırıcılık yapıyormuşuz gibi lanse etti. 

Hikayemiz ve yaşadıklarımız genel itibariyle bu şekildedir. Özellikle Ülker 
grubu tarafından bir süredir başlatılan ve anladığım kadarıyla Fatih beyi de 
etkisi altına almayı başaran itibarsızlaştırma kampanyasıyla ilgili elimden 
geldiğinde şeffaf olmaya çalıştım. Bunun yanında bana sormak istediğiniz 
her türlü soruyu cevaplamaya hazırım, dediğim gibi gerek 
paylaşımlarımızdaki somut tespitlerle ilgili bir program yapmak ya da 
gerekse Gıda Dedektifi süreciyle ilgili konuşulması gerekenler olduğunu 
düşünürseniz her zaman yayınlarınıza katılmaya hazır olduğumu bilmenizi 
isterim. Aşağıda son olarak Gıda Dedektifi ve şahsımla ilgili yayınlanan 
çeşitli haberler ve katıldığım bazı yayınların linklerini bırakıyorum. 

Buraya kadar sabredip okuduysanız, teşekkür ediyorum    



Katıldığım bazı TV programı, söyleşi ve haber yayınları:  
 27 Nisan 2022 tarihinde Independent Türkçe web sitesinde 

“Tırnaklarında çıkan yaralar onu gıda dedektifi yaptı: Market market 
gezip etiket okuyor” başlıklı haber yayınlanmıştır.  
https://www.indyturk.com/node/502961/haber/t%C4%B1rnaklar%
C4%B1nda-%C3%A7%C4%B1kan-yaralar-onu-g%C4%B1da-dedektifi-
yapt%C4%B1-market-market-gezip-etiket 

 5 Temmuz 2019 tarihinde Cengiz Semercioğlu ile Sabah Sohbeti 
programında canlı yayında soruları yanıtladım. 
https://www.youtube.com/watch?v=aPn172DhbIk  

 24 Kasım 2022 tarihinde International Press hesabında gazeteci Arzu 
Ceylan’ın sorularını yanıtladım. 
https://www.youtube.com/watch?v=cZb8qFtk0KQ 

 28 Ocak 2022 tarihinde International Press hesabında gazeteci Emel 
Özuğur’un sorularını yanıtladım. 
https://www.youtube.com/watch?v=2gDPl9D5-EU 

 20 Şuubat 2021 tarihinde TRT1’de yayınlanan Halit Yerebakan’ın 
sunduğu Hayatın Ritmi programına konuk oldum. 
https://www.youtube.com/watch?v=YYaftH9DI84  

 1 Şubat 2022 tarihinde Show TV’de yayınlanan Dr Ender Saraç ile 
Sağlıklı Günler programına canlı yayın konuğu oldum. 
https://www.youtube.com/watch?v=ribDRFeW718  

 11 Aralık 2019’da yoğun bir çaba sarfettiğimiz kantin meselesiyle 
ilgili Ankara’da bir öğrencinin ölümü sonrasında Haber Global 
kanalında canlı yayında soruları yanıtladım, kantinlerdeki 
denetimsizliğin önemini anlattım. 
https://www.youtube.com/watch?v=IdX51ElO9BE 

 18 Şubat 2020 tarihinde Üsküdar Belediyesi’nin daveti üzerine 
Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde Etiket okuryazarlığı isimli bir söyleşi 
düzenledim. 
https://www.youtube.com/watch?v=sGNdX-xj8kIz  

 24 Nisan 2024 tarihinde Lider Haber programında Rasim Ozan 
Kütahyalıve Mustafa Albayrak’ın davetiyle canlı yayında gündemi 
değerlendirerek soruları yanıtladım. 
https://www.youtube.com/watch?v=C4587qQBSGE&t=6s  


